

# Změnový list

<b>Změnový list číslo</b>		<b>13</b>
<b>Identifikace:</b>		
Název akce:	OU - Stavební úpravy objektu A, Přírodovědecká fakulta, 30. dubna 22, Ostrava	
ID číslo EDS:	133D22N000001	
Objednatel:	Ostravská univerzita	
Zhotovitel:	GEOSAN GROUP a.s.	
Projektant:	Ateliér Velehradský, s.r.o.	
<b>Předmět změnového listu</b>		
Kapsy ve zdivu pro ocelové nosníky v podkroví		
<b>Popis změny, technického řešení</b>		
Vysekání kapes ve zdivu a podbetonování zhlaví nosníků pro usazení nové nosné konstrukce nad 3. NP. Jedná se o chybějící položky v rozpočtu. Změna spadá pod §222 odst. 4 zákona č. 136/2016 Sb.		
<b>Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :</b>		
Vliv na termín:	Změna neovlivní konečný termín realizace díla pokud bude objednatelem písemně odsouhlaseno do 30.6.2022.	
Vliv na kvalitu díla:	Tyto práce se musí provést z důvodu nové nosné konstrukce podlahy nad 3. NP (podkroví)	
Vliv na cenu:		
<b>Přípočty k ceně díla bez DPH:</b>		<b>223 612,00 Kč</b>
<b>Odpočty z ceny díla bez DPH:</b>		<b>- Kč</b>
<b>Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:</b>		<b>223 612,00 Kč</b>
<b>DPH:</b>		<b>46 958,52 Kč</b>
<b>Celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH:</b>		<b>270 570,52 Kč</b>
Za zhotovitele:	Za TDS:	
Ing. Jiří Valčíkevič, GEOSAN GROUP a.s.	Jaroslav Fabián	
Datum:	Datum:	

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
#ODKAZ!

Objekt:  
Kapsy ve zdivu

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
Ostravská univerzita

CC-CZ:  
Datum: 20.05.2022

IČ: 61988987  
DIČ: CZ61988987

Uchazeč:  
GEOSAN GROUP a.s.

IČ: 28169522  
DIČ: CZ28169522

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **223 612,00**

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	223 612,00	21,00%	46 958,52
	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH** **270 570,52** **v CZK**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
#ODKAZ!

Objekt:  
Kapsy ve zdivu

Místo:  
Zadavatel: Ostravská univerzita  
Uchazeč: GEOSAN GROUP a.s.

Datum: 20.05.2022  
Projektant: 0  
Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem** **223 612,00**

Práce a dodávky HSV + PSV 223 612,00

Bourací práce, přesun hmot 223 612,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:  
#ODKAZ!

Objekt:  
Kapsy ve zdivu

Místo:  
Zadavatel: Ostravská univerzita  
Uchazeč: GEOSAN GROUP a.s.

Datum: 20.05.2022  
Projektant: 0  
Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem** **223 612,00**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<b>Práce a dodávky HSV + PSV</b>				<b>223 612,00</b>	
	D	96	Bourání konstrukcí				223 612,00	
1		973031325R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1 m2, hl. 30 cm	ks	250,000	239,60	59 900,00	RTS 22/I minus 20%
2		317314125R00	Podbetonování zhlaví nosníků, zdivo šířky 250 mm	ks	250,000	66,08	16 520,00	RTS 22/I minus 20%
3		612401291R00	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách	ks	250,000	177,60	44 400,00	RTS 22/I minus 20%
4		413231221R00	Zazdívková zhlaví jakýmkoliv cihlami pálenými stropních trámů o průřezu trámu přes 2000 do 4000 mm2	ks	250,000	350,00	87 500,00	SoD pol. č.89
5		979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	10,500	240,00	2 520,00	SoD pol. č.262
6		979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	21,000	103,00	2 163,00	SoD pol. č.263
7		979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	10,500	347,00	3 643,50	SoD pol. č.264
8		979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	31,500	13,00	409,50	SoD pol. č.265
9		979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	10,500	204,00	2 142,00	SoD pol. č.266
10		979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	52,500	23,00	1 207,50	SoD pol. č.267
11		979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	10,500	169,00	1 774,50	SoD pol. č.268
12		999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláště výšky do 25 m,	t	7,16	200,00	1 432,00	SoD pol. č.269